
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A1 Maschi 2002
Finale

MAN 1'16.02

Serie 1
1 3 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'17.59
2 5 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'18.04
3 1 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.41
4 4 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 1'19.63
5 7 BRICCHI Matteo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'20.51
6 2 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.27
7 6 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.36
8 8 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.82
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Serie 2
1 4 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 1'22.47
2 3 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.00
3 5 DURLI Nicolo' 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'25.34
4 7 MOLINELLI Gionatan 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'34.08
5 8 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 1'34.83
6 2 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 1'35.56
7 6 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Derthona Nuoto 1'36.26
8 1 BRUZZONE Pietro 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'39.25
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A1 Maschi 2002
Finale

Riepilogo

MAN 1'16.02

1 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1 3 1. 1'17.59
2 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 1 5 2. 1'18.04
3 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 3. 1'19.41
4 MAGAZZU' Federico 2002 ITA Genova Nuoto 1 4 4. 1'19.63
5 BRICCHI Matteo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 7 5. 1'20.51
6 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1 2 6. 1'22.27
7 PETROSINO Edoardo 2002 ITA Genova Nuoto 2 4 1. 1'22.47
8 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 6 7. 1'23.36
9 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 8. 1'23.82

10 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 2 3 2. 1'24.00
11 DURLI Nicolo' 2002 ITA Chiavari Nuoto 2 5 3. 1'25.34
12 MOLINELLI Gionatan 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 7 4. 1'34.08
13 SCOZZARO Mirko 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 2 8 5. 1'34.83
14 GAIONE Francesco 2002 ITA Genova Nuoto 2 2 6. 1'35.56
15 BONADEO Luca Edoardo 2002 ITA Derthona Nuoto 2 6 7. 1'36.26
16 BRUZZONE Pietro 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 1 8. 1'39.25
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